
UCHWAŁA NR XX11117312020 
RADY GMINY ŚWID WIN 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie powierzenia spó łce Międzygminne Przedsi ębiorstwo Gospodarki Odpadami 
Spółka z ograniczon ą  odpowiedzialno ścią  z siedzibą  w Wardyniu Górnym zadania wiasnego 
Gminy świdwin dotyczącego prowadzenia stacjonarnego punktu selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 3 ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czysto ści i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) 
oraz art. 3 i art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 rudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 712 z pó źn. zm.) Rada Gminy Swidwin uchwala, co następuje: 

*1. 1. Powierza się  spółce prowadzącej działalność  pod nazwą  Międzygminne 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami spó łka z ograniczoną  odpowiedzialnością, z siedzibą  
w miejscowości Wardyń  Górny 35, 78-320 Połczyn Zdrój, zadanie własne Gminy dotyczące 
tworzenia punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych w sposób umo żliwiający 
łatwy dostęp dla wszystkich mieszkańców gminy, w zakresie rozbudowy, eksploatacji 
i prowadzenia stacjonarnego punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK) 
na terenie Zakładu Gospodarki Odpadami w Wardyniu Górnym. 

2. Zadanie o którym mowa w ust. 1 ma charakter us ług publicznych świadczonych 
w ogólnym interesie gospodarczym i b ędzie realizowane w celu zaspokajania zbiorowych potrzeb 
wspólnoty, w ramach podstawowej dzia łalności prowadzonej przez Mi ędzygminne 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami spó łka z ograniczoną  odpowiedzialnością . 

3. Powierzenie zadania, o którym mowa w ust. 1, następuje na okres od dnia 
01.01.2021 roku na okres 10 lat. 

*2. Wyraża się  zgodę  na zawarcie przez Gminę  Świdwin umowy wykonawczej (umowy 
o świadczenie usług w ogólnym interesie gospodarczym) z Mi ędzygminnym Przedsiębiorstwem 
Gospodarki Odpadami spółka z ograniczoną  odpowiedzialnością . 

*3. Wykonanie uchwa ły powierza się  Wójtowi Gminy Świdwin. 

*4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodnicząca Rady 
4 / ĆŁ4Ą  

AnnyOlejniczak 


